Ali taraftarlarını teskin için de daveti Ehl-i Beyt
adına yapar görünmelerini tavsiye etti.35 İmam Muhammed, Kûfe’de işlerin nasıl gittiğini ve Horasan’da neler olup
bittiğini Humeyme’den takip etti.

Abbâsî daveti devlet haline gelinceye kadar, izlediği yöntem bakımından ikiye ayrılmıştır. Birincisine “Gizli
Davet Dönemi”, ikincisine ise “Alenî Davet Dönemi” denmiştir.

II- GİZLİ DAVET DÖNEMİ (100-127 / 718-745)
Humeyme liderleri, hicri 100. yılın başlarında davetçiler tayin ederek, onların işlerini düzenlemek ve bu

daveti gizli sürdürmelerini emretmek suretiyle bu dönemi başlatmışlardır.36 Davetin başladığı tarih de ilginçtir. Bu
dönem Ömer b. Abdulaziz’in halife olduğu dönemdir(h. 99-101).

Bükeyr onların çağrısına
uyarak Hâşim oğullarının davetine girmeyi kabul etti.51

Bükeyr, Kûfe ve Basra’da daveti başarılı bir şekilde sürdürmüştür. İmama son derece bağlı birisiydi.
Dineverî’nin belirttiğine göre dailiği esnasında Sind’deyken kazandığı servetini davet uğrunda bol bol
harcamıştır.52

Bükeyr b. Mâhân, hicri 127/144-745 yılında İmam İbrahim döneminde vefat etmiştir. Vefat etmeden kısa bir
süre önce de, İmam İbrahim’e bir mektup yazarak kendisinden sonra yerine Ebû Seleme el-Hallâl’ın geçirilmesini

Horasan’dan gelenler Ebû Seleme’ye orada izzet-i ikramda bulundular ve kendisine beyat
ettiler.78 Diğer taraftan İmam İbrahim’in vasiyetine binaen, başta İmam olarak tayın ettiği Ebül-Abbas olmak üzere
Abbas oğulları ailesi, Humeyme’den ayrılarak Kûfe’ye gelmişlerdi.79

Neticede ise Humeyme ile Horasan arasında bağlantı noktası olan Kûfe, 132/749 yılı başlarında,
Horasan’dan gelen ve ordularla, Humeyme’den uzaklaşan veya kaçan Ehl-i Beyt arasında buluşma noktası
olmuştur. Artık Ebû Seleme’nin bizzat kendisi bağlantı noktasıdır. Hâşimilere yakınlık duyan ordular, İbn Hubeyre
karşısında muzaffer olup onu Irak’ı terkedip Vâsıt surlarına sığınmaya mecbur ettikten sonra Kûfe istikametinde
yürüdüler.